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Loz 14442015

Wykonawcy

Dotyczy przetargu pn. ,, Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej grawitacyjno-cisnieniowej z
przylaczami w rejonie ul. Kolonia w Gostyninie”

Zamawiajacy : Miejskie Przedsigbiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z 0.0. w nawigzaniu do
otrzymanych zapytan z dnia 02.10.2015 roku o tresci:

Pytania
Pytanienr 1

Prosimy o wskazanie miejsca oraz przebieg trasy kabla zasilajgcego przepompownie sciekdw,
poniewaz brak jest dokumentacji technicznej na roboty elektryczne.

Odpowiedi

Przytacze energetyczne od linii 15 kV Gulewo [0019/15] zakoriczone szafkg pomiarowa na terenie
dziatki nr 6339/3 zostanie wykonane przez zakiad energetyczny zgodnie z warunkami przylaczenia do
sieci elektroenergetycznej nr 13/R74/02261 z dnia 17.05.2015r.. inwestor przewiduje ustawienie
szafy sterowniczej przepompowni bezposrednio przy szafie pomiarowe], przewidywana diugosc
przytacza od szafy sterowniczej do szafy pomiarowej L=1-3m.

Pytanie nr 2

Czy przedmiotem zamodwienia jest ostoniecie kabla wysokiego napiecia rurg ostonowg dwudzielng
Arota PS 110/100x3 tj. okoto 100mbx3=300mb-zgodnie 2 zatacznikiem PKP energetyka zalgczonym
do SIWZ?

Odpowiedz

Prace przy zblizeniach i skrzyzowaniach z istniejagcymi przewodami elektroenergetycznymi naleiy
prowadzic zgodnie z warunkami wydanymi przez gestora sieci PKP Energetyka S.A..



Pytanie nr3

Czy Zamawiajacy posiada przedmiar robot? Prosimy o udostepnienie-ulatwi to prawidtowa wycene

oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie udostepni przedmiaru robdt.

Pytanie nr 4

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie korpuséw pompowni z betonu wibroprasowanego klasy C35/45,
wodoszczelnego W8 i mrozoodpornego F 150 - korpus z w/w materialu moze by¢ posadowiony w
terenie jezdnym o obciazeniu do 40 T bez dodatkowych zabezpieczen, nie wymaga stosowania
dodatkowych piyt docigzajacych i kotwigcych?

- W Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét budowlanych zawarto zapisy ,,Pampownie
nalezy dostarczyé kompatybilng z oprogramowaniem funkcjonujacym w siedzibie inwestora oraz
wlaczyé ja do funkcjonujgcego systemu”

W ramach zasady uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcéw/dostawcow,
sugerujemy:

a. dodanie zapisu o koniecznosci jedynie przygotowania szaf sterowniczych do wpiecia do
istniejgcego systemu monitoringu i wizualizacji lub

b. dopuszczenie niezaleznego/ nowego systemu monitoringu i wizualizacji dla nowo
budowanych pompowni.

Uzasadnienie:

Whpiecie do istniejgcego systemu monitoringu nowych realizowanych pompowni powinno byé
wylgczone z przetargu, ze wzgledu na zasade uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie
Wykonawcow i Producentdw; w przeciwnym wypadku oczywiste jest, Ze najkorzystniejsza oferta
w zakresie dostawy pompowni bedzie oferta Firmy ktéra dostarczyla juz Inwestorowi system
monitoringu i tylko ona moie sie do niego wpiac gdyi jest ona jednoczesnie producentem
pornpowni. Narusza to zasade uczciwej konkurencji i jest nieuczciwe w stosunku do innych
oferentéw.

Odpowiedz

Inwestor nie dopuszcza zmiany technologii wykonania korpusu zbiornika przepompowni éciekow,
zbiornik musi by¢ wykonany z polimerobetonu jako monolit.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do warunkow SIWZ.
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